出或建議作出任何立法、法規、要求或命令，且無任何立法、法規、要求或命
令持續未落實），而令建議或計劃或根據其條款予以實施成為無效、不可強制
執行、非法或不實際可行（或者其對建議或計劃或根據其條款予以實施施加任
何重大不利條件或義務）；

(j) 自二零一五年三月三十一日起，帝盛集團的任何成員公司（在對帝盛集團整體
或建議而言屬重大的範圍內）的業務、資產、財務或交易狀況、利潤或前景概
無任何不利變動；及

– 14 –

(k) 自本公佈日期起，不曾提起或仍然存在帝盛集團任何成員公司作為當事方（不
論是原告、被告或其他身份）的任何訴訟、仲裁程序、控訴或其他法律程序，
不曾以書面形式對任何此類成員公司威脅提起該等訴訟程序（而且並無任何政
府、準政府的、超國家的、監管或調查機構或法院針對或就任何該等成員公司
或其從事的業務以書面威脅進行、宣佈、提起或繼續進行針對或關於任何該等
成員的調查），而在各種情況下對帝盛集團整體而言或建議而言具有重大不利
影響。

要約人保留豁免(g)、(h)、(i)、(j)及(k)項條件的權利，不論是全部還是部分，亦不
論是一般豁免還是就任何具體事項豁免。倘在任何情況下未能達成(e)項及╱或(f)項
條件，要約人保留權利評估未能達成條件的重大性，在其認為合適的情況下會豁免
有關條件的達成。在任何情況下，(a)、(b)、(c)及(d)項條件均不得豁免。根據收購
守則規則30.1註釋2，僅在產生有權援引任何條件的情況就建議而言對要約人極為重
要的情況下，要約人可援引任何或所有條件作為不繼續進行計劃的理據。

所有條件均必須在截止日期（或要約人、帝盛及天達可能協定或（在適用情況下）大
法院可能指定的較後日期，且在所有情況下，經執行人員許可）或之前獲達成或豁
免（如適用），否則建議及計劃將告失效。帝盛無權豁免任何條件。

警告：

FEC股東及╱或有意投資者務須知悉，建議及計劃須待條件獲達成或豁免（如適用）
後方始實行，故建議不一定實行，計劃不一定生效。因此，FEC股東及有意投資者
在買賣FEC證券時務請審慎行事。任何人士如對應採取的行動有任何疑問，應徵詢
其持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師或其他專業顧問的意見。

– 15 –

帝盛股東及╱或有意投資者務須知悉，建議及計劃須待條件獲達成或豁免（如適用）
後方始實行，故建議不一定實行，計劃不一定生效。因此，帝盛股東及有意投資者
在買賣帝盛證券時務請審慎行事。任何人士如對應採取的行動有任何疑問，應徵詢
其持牌證券交易商或註冊證券機構、銀行經理、律師或其他專業顧問的意見。

3. 帝盛及計劃股份的股權結構

假設在生效日期前並無任何帝盛購股權獲行使，且在建議完成前帝盛股權並無其他
變動，下表載列於本公佈日期及在緊隨建議完成後帝盛的股權結構：

帝盛股東 於本公佈日期
緊隨建議完成後
（附註13）

帝盛股份數目 % 帝盛股份數目 %

要約人（附註1） 0 0.00 546,747,000 26.03

要約人一致行動人士
所持有不涉及計劃的帝盛股份：
－FEC（附註2） 1,553,879,650 73.97 1,553,879,650 73.97

1,553,879,650 73.97 2,100,626,650 100.00

要約人一致行動人士
所持有涉及計劃的帝盛股份：
－丹斯里拿督邱達昌（附註3） 8,651,361 0.41 – –

－吳惠平女士（附註4） 8,861 0.00 – –

－邱達成先生（附註5） 50,651 0.00 – –

－邱達強先生（附註6） 29,079 0.00 – –

－孔祥達先生（附註7） 4,242 0.00 – –

－陳志興先生（附註8） 3,000 0.00 – –

－邱詠筠女士（附註9） 206,756 0.01 – –

－邱美琪女士（附註10） 11,517 0.00 – –

－邱德根先生（附註11） 1,172,624 0.06 – –

10,138,091 0.48 – –

– 16 –

帝盛股東 於本公佈日期
緊隨建議完成後
（附註13）

帝盛股份數目 % 帝盛股份數目 %

要約人一致行動人士持有的
帝盛股份總數 1,564,017,741 74.45 1,553,879,650 73.97

要約人及要約人一致行動人士
持有的帝盛股份總數 1,564,017,741 74.45 2,100,626,650 100.00

帝盛獨立股東 536,608,909 25.55 – –

2,100,626,650 100.00 2,100,626,650 100.00

計劃股份總數（附註12） 546,747,000 26.03 – –

附註：

1. 要約人於其擁有權益之帝盛股份將不會構成計劃股份的一部分及不會被註銷。

2. 要約人由FEC全資擁有，FEC為要約人之一致行動人士。FEC持有之帝盛股份將不會構成計劃
股份的一部分及不會被註銷。

3. 丹斯里拿督邱達昌為FEC的執行董事、要約人的董事及帝盛的非執行董事，並為要約人之一致
行動人士。

4. 吳惠平女士為丹斯里拿督邱達昌的配偶，並為要約人之一致行動人士。

5. 邱達成先生為丹斯里拿督邱達昌的胞弟及FEC的執行董事，並為要約人之一致行動人士。
58,158股帝盛股份由邱達成先生及邱達強先生控制的控股公司持有。58,158股帝盛股份於上表
在邱達成先生及邱達強先生名下平均攤分。

6. 邱達強先生為丹斯里拿督邱達昌的胞弟，並為要約人之一致行動人士。58,158股帝盛股份由邱
達成先生及邱達強先生控制的控股公司持有。58,158股帝盛股份於上表在邱達成先生及邱達強
先生名下平均攤分。

7. 孔祥達先生為FEC的執行董事、要約人的董事及帝盛的非執行董事，並為要約人一致行動但並
非就FEC的控制權與邱氏家族一致行動之人士。於本公佈日期，孔祥達先生亦於2,269,091份
帝盛購股權中擁有權益，其中1,701,816份已歸屬。

– 17 –

8 陳志興先生為FEC的執行董事、要約人的董事及帝盛的非執行董事，並為要約人一致行動但並
非就FEC的控制權與邱氏家族一致行動之人士。於本公佈日期，陳志興先生亦於2,836,364份